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Link do produktu:

Opis produktu

Informacja o produkcie

Typ

Gtowica

Rodzaj baterii

Sterowanie

Catkowita wysokos¢
Wysokos¢ do konca wylewki
Zasieg wylewki

Obrét wylewki w stopniach

Dane aktualne na dzien: 13-11-2025 14:25

https://www.mz-kuchnie.pl/bateria-franke-active-plus-pull-out-kremowa-1150373832-p-5542.html

Bateria FRANKE ACTIVE PLUS PULL-OUT
KREMOWA 115.0373.832

Cena 1 058,00 zt

Dostepnos¢ 3 dni - wysytka do 72h
Kod producenta 115.0373.832
Producent Franke

Wyciggana wylewka
gtowica ceramiczna @ 35
wysokoci$nieniowa
dzwignia mieszacza z boku
310.00 mm

280.00 mm

220.00 mm

360 °
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